Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: OCTOGONAL Rodada: 5

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1 x 0

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 15/11/2024 Hora: 10:00:00

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1x 2

Prorrogacgéo: 0 x 0
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CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 2 x 2 ATHLETIC CLUB ESPORTES S.AF.

Pénaltis: 0 x 0
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Local: TOCA DA RAPOSA |

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MATHEUS DO VALLE VON = RODRIGO DE SOUZA MATHEUS SOUSA RICHARD MICHEL LARA R
RANDOW - FMF RODRIGUES - FMF FERREIRA - FMF ARRUDA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 02:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:58 Atraso: 02:00
Término do 1° Tempo: 10:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 11:43 Acréscimo: 05:00
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Vitor

10 Cauan

11 Akiles
Kayky
Joao Victor
Vitor Hugo
Alessandro
Gustavo
Felipe
778739
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Rayan

Substitutos

12 Ricardo
14 Felipe
15 Gabriel
16 Lucas
17 Filipe
18 Geovane
19 Nycollas
20 Pietro
21 Pedro
22 Pablo
4 Cleber

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

FUTEBOL
LETES

Vitor Lamounier Rego

Cauan Matteo Baptistella (C)
Akiles Antonio Cortes Da Cruz
Kayky Goncalves Da Silva

Joao Victor Cervi

Vitor Hugo De Oliveira Costa
Alessandro Rogerio Da S. Junior
Gustavo Henrique Da C. Carvalho
Felipe De M. B. Penna Dos Santos
Dayvid Souza De Santana

Rayan Passaglia Lelis

Ricardo Roewer Grave

Felipe Meirelles De A. Cardoso
Gabriel Marcelino G. Da Silva
Lucas Juliano Gomes Ferreira
Filipe Melere

Geovane Do N. Faleta Lima
Nycollas Correia V. Dos Santos
Pietro Tavares De Souza
Pedro Assis Goncalves

Pablo Santos Neri

Cleber Lucas Chieppe Chagas

Reinan Kaique Da Silva Santos
Victor Lenine Pereira Santana
Joao Sequeira Fernandes

Junio Fernando Costa De Almeida
Nelmar Lucas Freitas Souza

Relagao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

694429
753957
713736
698974
703953
699480
716587
694742
714637
778739
645928

746069
714105
758442
804089
759649
769790
843631
790468
646987
620513
694250
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ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Procopio

Jonas

Arthur Maron
Luke

Asafe

Davi Herinrique
Pedro

Gabriel

Gui
Samuelzinho

Gustavo

Victor

Kaua

Kaua

Gustavo

Victor

Marlon Franklin
lury

larley

Titulares

Davi Fernandes Gomes Procopio

Gabriel Jonas Crivellari Alves

Arthur Maron Cruz

Luke Jacob Pires Martins

Asafe Natanael De Souza Moreira
S Davi Henriques S. De Araujo

Pedro Eduardo Santos Assis (C)

Gabriel Verutti Brigida Rogerio

Luiz Guilherme F. De Oliveira

Samuel Ferreira Godinho

Gustavo Fernandes Mesquita

Substitutos

Victor Aniceto Da Silva

Kaua Cezar Abreu

Kaua Sousa Barbosa

Gustavo Dos Santos Carvalho

Victor Gabriel R. Da Conceicao

Marlon Franklin G. Da Silva

lury Dos Santos Uessugi

larley Do Nascimento Souza

703992
768419
757150
675347
717695
731118
697673
689240
819005
719270
758459

796558
749761
758413
784779
800624
750681
691668
750659

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Clayton Marcus Nogueira Vieira
Francivaldo Mateus Nascimento Da Silva

Diogo Tomaz Dias Carvalho
Rafael Cristian Da Silva
Guiherme De Paula Gama



Tempo
19:00

09:00
28:00
42:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 2 NR Kayky Goncalves Da Silva
2T 6 NR Gabriel Verutti Brigida Rogerio
2T 5 NR Pedro Eduardo Santos Assis
2T 10 NR Cauan Matteo Baptistella

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
28:00

21:00
27:00
33:00

39:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 7 Felipe De Morais Barbosa Penna Dos Santos
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 2 Luke Jacob Pires Martins
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 10 Cauan Matteo Baptistella
- desrespeito ao jogo;
2T 17 Marlon Franklin Generoso Da Silva
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 4 Davi Henriques Silveira De Araujo

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T Fungcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso da equipe visitante para retornar do intervalo da partida. Acréscimos devido substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo

07:00
16:00

25:00
25:00
34:00

36:00
38:00

1T/2T

INT
2T
2T
2T

2T

2T

2T
2T

Equipe
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.AF.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Substituicoes

Entrou

19 - larley Do Nascimento Souza
18 - lury Dos Santos Uessugi
17 - Marlon Franklin Generoso Da Silva

21 - Pedro Assis Goncalves
17 - Filipe Melere
22 - Pablo Santos Neri

14 - Kaua Sousa Barbosa

15 - Gabriel Marcelino Goncalves Da Silva

Saiu
9 - Gustavo Fernandes Mesquita
11 - Arthur Maron Cruz
7 - Luiz Guilherme Ferreira De Oliveira

7 - Felipe De Morais Barbosa Penna Dos Santos
11 - Akiles Antonio Cortes Da Cruz
8 - Dayvid Souza De Santana

10 - Gabriel Jonas Crivellari Alves

4 - Vitor Hugo De Oliveira Costa



