

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2024 Fase: OCTOGONAL

Jogo: CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL





ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Rodada: 5

Data: 15/11/2024 **Hora:** 10:00:00 **Local:** TOCA DA RAPOSA I

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 2
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL 2 x 2 ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Arbitragem Control of the Control of							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
MATHEUS DO VALLE VON RANDOW - FMF	RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES - FMF	MATHEUS SOUSA FERREIRA - FMF	RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	-			

Or								
1º Tempo						2º Tem	00	
Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	10:53	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:53	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	10:58	Atraso:	02:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	10:58	Atraso:	02:00
Término do 1º Tempo:	10:41	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	11:43	Acréscimo:	05:00
Polosia de Lanadama								

Relação de Jogadores

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

	FUIEBUL							
			Titulares					
1	Vitor		Vitor Lamounier Rego	694429				
10	Cauan		Cauan Matteo Baptistella (C)	753957				
11	Akiles		Akiles Antonio Cortes Da Cruz	713736				
2	Kayky		Kayky Goncalves Da Silva	698974				
3	Joao Victor		Joao Victor Cervi	703953				
4	Vitor Hugo		Vitor Hugo De Oliveira Costa	699480				
5	Alessandro		Alessandro Rogerio Da S. Junior	716587				
6	Gustavo		Gustavo Henrique Da C. Carvalho	694742				
7	Felipe		Felipe De M. B. Penna Dos Santos	714637				
8	778739		Dayvid Souza De Santana	778739				
9	Rayan		Rayan Passaglia Lelis 64					
	Substitutos							
12	2 Ricardo		Ricardo Roewer Grave	746069				
14	Felipe		Felipe Meirelles De A. Cardoso	714105				
15	Gabriel		Gabriel Marcelino G. Da Silva	758442				
16	Lucas		Lucas Juliano Gomes Ferreira	804089				
17	Filipe		Filipe Melere	759649				
18	Geovane		Geovane Do N. Faleta Lima	769790				
19	Nycollas		Nycollas Correia V. Dos Santos	843631				
20	Pietro		Pietro Tavares De Souza	790468				
21	Pedro		Pedro Assis Goncalves	646987				
22	Pablo		Pablo Santos Neri	620513				
24	4 Cleber		Cleber Lucas Chieppe Chagas	694250				
			Comissão Técnica					
			Kaíque Da Silva Santos					
			Lenine Pereira Santana					
P			Sequeira Fernandes Fernando Costa De Almeida					
Í	•		Lucas Freitas Souza					
	massag.sun romai zuesa romas esaza							

Prep. de Goleiros:

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Procopio	Davi Fernandes Gomes Procopio	703992				
10	Jonas	Gabriel Jonas Crivellari Alves	768419				
11	Arthur Maron	Arthur Maron Cruz	757150				
2	Luke	Luke Jacob Pires Martins	675347				
3	Asafe	Asafe Natanael De Souza Moreira	717695				
4	Davi Herinriques	Davi Henriques S. De Araujo	731118				
5	Pedro	Pedro Eduardo Santos Assis (C)	697673				
6	Gabriel	Gabriel Verutti Brigida Rogerio	689240				
7	Gui	Luiz Guilherme F. De Oliveira	819005				
8	Samuelzinho	Samuel Ferreira Godinho	719270				
9	Gustavo	Gustavo Fernandes Mesquita	758459				
		Substitutos					
12	Victor	Victor Aniceto Da Silva	796558				
13	Kaua	Kaua Cezar Abreu	749761				
14	Kaua	Kaua Sousa Barbosa	758413				
15	Gustavo	Gustavo Dos Santos Carvalho	784779				
16	Victor	Victor Gabriel R. Da Conceicao	800624				
17	Marlon Franklin	Marlon Franklin G. Da Silva	750681				
18	lury	lury Dos Santos Uessugi	691668				
19	larley	larley Do Nascimento Souza	750659				
		Comissão Técnica					
		ton Marcus Nogueira Vieira					
	Assocition Términes Francisco Ida Materia Nacionalità De Cibra						

Técnico: Clayton Marcus Nogueira Vieira Auxiliar Técnico: Francivaldo Mateus Nascimento Da Silva Médico: Preparador Físico: Diogo Tomaz Dias Carvalho Massagista: Rafael Cristian Da Silva

Prep. de Goleiros: Guiherme De Paula Gama



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
19:00	1T	2	NR	Kayky Goncalves Da Silva	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL		
09:00	2T	6	NR	Gabriel Verutti Brigida Rogerio	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
28:00	2T	5	NR	Pedro Eduardo Santos Assis	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
42:00	2T	10	NR	Cauan Matteo Baptistella	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
28:00	1T	7	Felipe De Morais Barbosa Penna Dos Santos - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL				
21:00	2T	2	Luke Jacob Pires Martins - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.				
27:00	2T	10	Cauan Matteo Baptistella - desrespeito ao jogo;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL				
33:00	2T	17	Marlon Franklin Generoso Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.				
39:00	2T	4	Davi Henriques Silveira De Araujo - praticar atitude antidesportiva;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.				
	Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso da equipe visitante para retornar do intervalo da partida. Acréscimos devido substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	19 - Iarley Do Nascimento Souza	9 - Gustavo Fernandes Mesquita
07:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	18 - Iury Dos Santos Uessugi	11 - Arthur Maron Cruz
16:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	17 - Marlon Franklin Generoso Da Silva	7 - Luiz Guilherme Ferreira De Oliveira
25:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	21 - Pedro Assis Goncalves	7 - Felipe De Morais Barbosa Penna Dos Santos
25:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Filipe Melere	11 - Akiles Antonio Cortes Da Cruz
34:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	22 - Pablo Santos Neri	8 - Dayvid Souza De Santana
36:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	14 - Kaua Sousa Barbosa	10 - Gabriel Jonas Crivellari Alves
38:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	15 - Gabriel Marcelino Goncalves Da Silva	4 - Vitor Hugo De Oliveira Costa

